УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении экспертизы

Настоящим уведомляем о проведении экспертизы муниципального нормативного

правового акта:
_____Постановление администрации Искитимского района Новосибирской области_____

(наименование муниципального нормативного правового акта)
________от 23.09.2016 №1081 «Об утверждении шкалы критериев оценки______________
_______________и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе______________
______на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному_______
___________или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок»_______

Экспертиза муниципального нормативного правового акта проводится в целях

оценки достижений, заявленных в ходе его разработки и принятия целей регулирования,
эффективности предложенного способа правового регулирования, оценки фактических
положительных и отрицательных последствий предложенного способа правового
регулирования посредством анализа правоприменительной практики.

Сроки проведения публичных консультаций: с «_03__» __апреля__ 20_17_ года по
«_25_» ___апреля___ 20_17_ года

Мнения, замечания и предложения направляются в электронном виде на адрес:
___urpt-iskr@ngs.ru______, или на бумажном носителе по адресу:
____г.Искитим, ул.Пушкина, 51, каб.39 (управление экономического развития,           ____
           промышленности и торговли администрации Искитимского района)_____________

Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:
____Камышова Диана Александровна – заместитель начальника управления____________

(Ф.И.О. ответственного сотрудника, должность)
________экономического развития, промышленности и торговли______________________
______________администрации Искитимского района_______________________________
рабочий телефон: ____8(38343)2-44-01______
график работы: с __8-00___ до _17-12__ с понедельника по четверг
   с __8-00___ до _16-12__ пятница

Прилагаемые к уведомлению материалы:
- Постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от
23.09.2016 №1081 «Об утверждении шкалы критериев оценки и сопоставления заявок на
участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении
перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных
перевозок».

mailto:___urpt-iskr@ngs.ru